（様式２）
構　成　企　業　届
令和　　年　　月　　日
斜里町長　馬　場　　隆　様
　斜里町公共施設照明ＬＥＤ化事業（令和３年度実施分）の提案書の募集について、下記のとおり届けます。
代表者

　　　　所 在 地
　　　　会 社 名
　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　電話番号
　　　　担当役割
その他の構成員
　　　　所 在 地
　　　　会 社 名
　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　電話番号
　　　　担当役割
所 在 地
　　　　会 社 名
　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　電話番号
　　　　担当役割
※担当役割には、「リース業者」「器具メーカー」「施工・管理業者」の名称を記入してください。